

## Presidenza della 1° Commissione Consiliare

Al presidente della	1° Commissione Consiliare
	Cons.re Maria Di Girolamo

Ai	Sigg. Componenti:
	Cons.re Antonio Colacicco
	Cons.re Francesco Sparagna
	Cons.re Barbara Sardelli
	Cons.re Niccolò Graziano

Ai	Sigg. Capigruppo
	Cons.re Mino D. Bembo
	Cons.re Maria Di Girolamo
	Cons.re Matteo Marcaccio
	Cons.re Massimo Moni
	Cons.re Barbara Sardelli
	Cons.re Giuseppe D'Amici
	Cons.re Daniele Sparagna
	Cons.re Francesco Sparagna

All'	Assessore all'Ambiente	
	Elisa Venturo	

Al	Responsabile del Servizio n. 3	
	Dott. Pasquale Sarao	

N/	Capo di Gabinetto	
	Dott. Giovambattista Albano	

e, p.c.	Al	Sindaco
		Dott Gerardo Stefanelli

Αl

<b>\</b> /	Presidente del Consiglio Comunale
	Avv. Massimo Signore

Segretario	Generale
Dott sea Franca	Sparaana

COMUNE DI MINTURNO

Via Principe di Piemonte, 9 - 04026 Minturno (LT) Tel. +39 0771 6608250 www.comune.minturno.lt.it

mail: sindaco@comune.minturno.lt.it pec: commissioni.minturno@pec.it

OGGETTO: Convocazione della 1° Commissione Consiliare Permanente "Igiene - Sanità -Ambiente - Rapporti con Enti"

CONSIDERATA la Delibera n. 54 del 23.10.2021 del Consiglio Comunale, con la quale sono state istituite le Commissioni Consiliari Permanenti.

Il Presidente della Commissione, ai sensi dell'art. 8, commi 4, 5 e 7.

## **CONVOCA**

Il giorno martedì 23 gennaio 2024, alle ore 15:30, presso la Casa Comunale, la seduta della 1° Consiliare Permanente, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Servizio di affidamento gara rifiuti analisi preliminare
- 2) varie ed eventuali.

La S.V. è invitata a partecipare.

Cordiali saluti.

F.to Il Presidente della 1° Commissione Cons.re Maria Di Girolamo

